
 
 
 
 
 
 
 

 

Tiere sind in zugewiesenen Zonen erlaubt. Hunde müssen immer an der Leine geführt werden. Für die täglichen  
Hundebedürfnisse sind die jeweiligen Hygienebeutel zu benutzen. 

 

   Auf dem Stellplatz                                                 
ist erlaubt: ein Wohnmobil, ein Wohnwagen oder ein Zelt  + 1 Auto;  
am Boden sind nur atmungsaktive (wenn möglich feuerbeständige  

Abdeckungen) erlaubt.                                                                                             
ist NICHT erlaubt: Leinen zwischen Bäume zu spannen. Wäscheständer 
sind zu benutzen (auf Anfrage, kostenlos). 

 

   Im Tagespreis mit inbegriffen : 
   ▪ Mehrwertsteuer  

 

Kostenloser Service: 
   ▪ Parkplatz für ein Auto oder ein Motorrad;   
   ▪ Stromanschluss (6A = 220V o 1200W) 
   ▪ Duschen und Wasch-Spülbecken mit Warmwasser 24 Stunden am Tag; 
   ▪ Schwimmbad Eintritt u.Liegestuhlbenutzung 18. Mai - 22.September; 
   ▪ Unterhaltung mit Miniclub 10. Juni  - 13. September; 
▪ Clubkarte; 

   ▪ Camper Service; 
 

Im Tagespreis NICHT inbegriffen : 
   ▪ Buchungsgebühr: 20 € 
   ▪ Stellplatzwunsch/ Wahl einer bestimmten Nummer: 30 € 

 

Die Preise verstehen sich pro Tag: sollte die Abreise nach 10.00 Uhr erfolgen, wird auch der Abreisetag mitgerechnet.  
      

   Vom 10. August bis 24. August  gilt ein buchbarer Mindestaufenthalt von 12 Tagen.  
 
 

NUTZUNG DES ARMBANDES OBLIGATORISCH 
 

Alle Gäste erhalten bei der Ankunft ein farbiges Armband (Pass), welches sichtbar während des gesamten Aufenthaltes am 
Handgelenk zu tragen ist, damit Sie sich im Campingplatz aufhalten und alle Dienstleistungen nutzen können. 

Lungomare Trieste, 90  c.p. 37   I -  64026  Roseto degli Abruzzi  ( TE )  tel  +39-085-8993179  www.eurcamping.it   info@eurcamping.it 

                     Preise pro Tag in €  
(ohne eventuelle Kurtaxe) 

11.05/17.06 
01.09/20.10  

17.06/08.07 
25.08/01.09 

08.07/04.08 
19.08/25.08 

04.08 
11.08 

11.08 
19.08 

ERWACHSENE 6,00 8,50 11,50 10,00 15,00 

BABY       ( 0 -  4  nicht beendet )   gratis gratis gratis gratis gratis 

KINDER ( 4 -  9  nicht beendet )  3,00 6,00 7,50 5,00 9,00 

TEENS    ( 9 - 10 nicht beendet )  5,00 7,00 10,00 5,00 13,00 

STELLPLATZ   13,00 15,00 20,00 20,00 24,00 

STELLPLATZ  “open space”  20,00 20,00 25,00 25,00 40,00 

STELLPLATZ OHNE PERSONEN 20,00 30,00 30,00 30,00 50,00 

2tes AUTO* (Parkplatz Intern) 3,00 5,00 5,00 7,00  7,00 

TIERE 1,50 2,00 5,00 6,00  6,00 

BESUCHER   
(Für Besuche länger als 1 Stunde bis max. 23.00 Uhr) 

5,00 7,50 10,00 10,00 15,00 

PIT STOP TARIF  (ab 18 Uhr bis max. 9 Uhr)                       
2 Pers., warme Dusche, Strom,  Zu-und Abwasser 

 

20,00 
 

20,00 
 

22,00 
 

25,00 
 

40,00 

Die Einhaltung der o.g. Zeiten ist notwendig für den Pit- Stop Tarif. 

* Das ERSTE AUTO  ist  GRATIS, aber nur wenn auf dem eigenen oder dem internen Parkplatz geparkt wird 
N.B.: In allen Ermäßigungen und Angebote  werden die Nebenkosten oder extra Personen separat berechnet                             
und sie sind nicht kumulierbar mit anderen Vergünstigungen. 

 

P r e i s l i s t e  

2 0 1 9 

       2   P E R S O N E N 
Wohnmobil, Wohnwagen oder Zelt, 

Strom, warme Dusche 
 

11.05-17.06/01.09-20.10 
   Mindest.   4 Nächte 20.00 €  pro/N 

             Mindest. 14 Nächte  18.00 €  pro/N 
. 

17.06 - 01.07 
Mindest.   4 Nächte  25.00 €  pro/N 

 

01.07 - 15.07 
Mindest.   4 Nächte  32.00 €  pro/N 

 

15.07 - 04.08 
Mindest.   4 Nächte  40.00 €  pro/N 

 

Bitte beachten: 

Angebot nur gültig bei gleichbleibenden Personen 

und bei einem Aufenthalt von weniger als 30 

Tagen. Nicht gültig für den Stellplatz „open space“. 


